
 

 

POSTANOWIENIE NR 338/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pabianice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Pabianicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

338/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Bychlewie, Bychlew 13, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Bartosz Adrian Bednarek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szynkielew 

2. Grzegorz Mirosław Frachowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jadwinin 

3. Katarzyna Głodek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żytowice 

4. Sylwia Gorzelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bychlew 

5. Marcin Jakub Krzemiński, zgłoszony przez KWW MARCINA WIECZORKA, 

zam. Pabianice 

6. Bożena Irena Pielużek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

PIĄTKOWISKO, zam. Terenin 

7. Karolina Safi, zgłoszona przez KWW MARIOLA URBAŃSKA, zam. Rydzyny 

8. Katarzyna Strzemecka, zgłoszona przez KWW PIOTR MODRZEJEWSKI, 

zam. Hermanów 

9. Stanisław Franciszek Syguła, zgłoszony przez KWW PABJANIE, 

zam. Bychlew 

10. Justyna Emilia Szafrańska-Wójt, zgłoszona przez KWW TAK DLA 

POWIATU, zam. Jadwinin 

11. Dorota Iwona Wierzbowska-Gorzela, zgłoszona przez KW 

STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Pawlikowicach, Pawlikowice 103, 95-

200 Pabianice: 

 

1. Jan Mateusz Gorzela, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Pabianice 

2. Sebastian Marcin Grzelczyk, zgłoszony przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

3. Aneta Maria Kobylarczyk, zgłoszona przez KWW MARCINA WIECZORKA, 

zam. Pabianice 

4. Halina Grażyna Kowal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jadwinin 

5. Łukasz Miller, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Górka Pabianicka 

6. Paweł Dariusz Owczarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jadwinin 

7. Kinga Wiktoria Płóciennik, zgłoszona przez KWW MATEUSZA 

WALCZAKA, zam. Bychlew 

8. Magdalena Barbara Raszewska, zgłoszona przez KWW PABJANIE, 

zam. Rydzyny 

9. Marzena Józefa Strzemecka, zgłoszona przez KWW PIOTR 

MODRZEJEWSKI, zam. Hermanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Petrykozach, Petrykozy 52, 95-200 

Pabianice: 

 

1. Kacper Bączał, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świerczyna 

2. Jadwiga Irena Czupryn, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Petrykozy 

3. Magdalena Anna Fuks-Bartczak, zgłoszona przez KWW MARCINA 

WIECZORKA, zam. Petrykozy 

4. Łukasz Piotr Kołacki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kudrowice 

5. Franciszek Stasiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Źytowice 

6. Jolanta Halina Szubert, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szynkielew 

7. Aleksandra Iwona Walczak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

PIĄTKOWISKO, zam. Kudrowice 

8. Julia Joanna Warmińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pabianice 

9. Natalia Watała, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, 

zam. Piątkowisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piątkowisku, Piątkowisko 107, 

95-200 Pabianice: 

 

1. Iwona Anna Bocian, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Pabianice 

2. Joanna Grzeszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pabianice 

3. Jagoda Jaksa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piątkowisko 

4. Marta Janiszewska, zgłoszona przez KWW MARCINA WIECZORKA, 

zam. Pawlikowice 

5. Paweł Jakub Kołacki, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kudrowice 

6. Patryk Kopka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Petrykozy 

7. Michał Rosiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Petrykozy 

8. Natalia Rzepkowska, zgłoszona przez KWW MARIOLA URBAŃSKA, 

zam. Kudrowice 

9. Edyta Watała, zgłoszona przez KWW TERAZ PABIANICE, zam. Piątkowisko 

10. Barbara Wiesława Włodarczyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

PIĄTKOWISKO, zam. Pabianice 

11. Urszula Maria Żołądkowska-Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW PIOTR 

MODRZEJEWSKI, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny Oddział w Żytowicach, Żytowice 

34, 95-200 Pabianice: 

 

1. Anna Monika Brzezińska, zgłoszona przez KWW TAK DLA POWIATU, 

zam. Żytowice 

2. Waldemar Adam Kasperski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 

PIĄTKOWISKO, zam. Porszewice 

3. Jakub Knop, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piątkowisko 

4. Gabriela Mieczysława Kołacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kudrowice 

5. Sylwia Karolina Patykowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Kudrowice 

6. Adrianna Pytel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jadwinin 

7. Jakub Wartalski, zgłoszony przez KWW MARCINA WIECZORKA, 

zam. Piątkowisko 

 

 


		2024-03-14T15:29:47+0000




